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
garage et cave, séjour-salon , dégagement,
cuisine aménagée, salle de bains, WC. 2
chambres -Garage, cave et jardin. bien est
en copropriété de 25 lots - Prév charges moy
copro 2028€/an Hono. 3.91% DPE: E
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 7 375 €

APPARTEMENT T4 d’une surf. hab. de
78.55m2, 3ème étage/4, ascenseur : Entrée,
pl/penderie, w.c, 2 ch placards, s.d.e, dégt
sur cuisine aménagée salon séjour ouvert sur
terrasse, cave nº 3, pking extérieur PRIX NV
200000 € + 7375 € hon. négo ( soit 3.68 %
TTC prix de vente) Prév charges moy copro
1252€/an Réf 04/551 : 04/551
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

Vente maison

56 Baden 1 450 000 €
+EN* : 44 875 €

PROPRIETE 1976 Hall d’entrée sal/séjour
cheminée, ch s.d.b/douche w.c lavabo, cuis.
A/E terrasse réserve Gge local chaufferie, bu-
reau Etage palier 2 ch dont une s.d.e toilet-
tes, w.c lave-mains, s.d.b/douche terrasse ;
2 ch un bureau. PRIX NV 1.450.000 € +
44.875 € hon. négo. (soit 3.09 % TTC du prix
de vente) DPE: C : 04/1528
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Berric 265 000 €
+EN* : 10 980 €

Construction traditionnelle 2000 offrant
138m2 habitables avec cuisine a/e, salle à
manger-salon (cheminée double foyer), 4
chbres dont 1 au rdc avec sdb & dressing,
sdb, wc. Ss-sol complet, Chauffage fuel,
Huisseries double vitrage/alu, Terrasse & pis-
cine enterrée. Terrain clos 3116m2 & dépen-
dances. Hono. 4.11% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Berric 270 000 €
+EN* : 9 472 €

A proximité du CENTRE BOURG Maison édi-
fiée sur 3137m2 de terrain clos et arboré Rez-
de-chaussée : entrée, séjour salle à manger
avec cheminée, cuisine, une chambre avec
salle d’eau, un bureau, WC, Garage. A l’étage
: mezzanine, 2 chambres, salle de bains, WC.
Garage annexe. Piscine hors sol. Hono.
3.51% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Caden 85 000 €
+EN* : 5 100 €

CADEN, Maison tradi à rénover située pro-
che centre, comprenant sous-sol complet.
R.d.c : cuisine, séjour, 3 ch. - Etg : grenier
aménageable. Terrain 2052 m2. - D.P.E : E -
Prix Honoraires Négo Inclus : 90 100,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 85 000,00 € -
Réf : 15c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Caden 150 000 €
+EN* : 9 000 €

CADEN, Maison tradi proche centre, compre-
nant salon-séjour avec cuisine a/e, 3 ch. dont
une au r.d.c - Accolé : garage. Terrain 1057
m2 - Raccordée TAE. - D.P.E : Vierge - Prix
Honoraires Négo Inclus : 159 000,00 € dont
6,00% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 150 000,00 € - Réf :
33a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Larmor-Baden 680 000 €
+EN* : 21 770 €

02/2164 Maison 1997 168 m2 hab. jardin
1115 m2 séj-salon chem. cuis. équipée ar-
rière-cuisine, garage double, WC avec lm, 1
ch. pl. et S.D.B., pl. A l’ét. mezz., 3 ch., S.D.E.,
WC, gd bureau (poss. ch.) D.P.E : C Hono-
raires 3,2% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 680 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Larré 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Bourg-Maison 2003 sur sous-sol complet
(90m2 hab.) avec entrée, pièce de vie (ter-
rasse Sud), cuisine a/e, 4 chbres dont 1 au
rdc avec sde privative, sdb, wc. Chauffage
électrique, poële à bois, Huisseries double
vitrage PVC. Terrain constructible 3496m2~
sans vis à vis. Gros rafraîchissement à faire.
Hono. 4.56% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Monterblanc 210 000 €
+EN* : 9 450 €

Dans le bourg contemporaine de 2004 com-
prenant entrée,séjour salon cuisine ouverte
aménagée et équipée coin repas, wc. A
l’étage: quatre chambres, salle de bain,wc.
Le tout sur terrain clos de 370 m2. Décora-
tion soignée. Idéal premier achat. Prév char-
ges moy copro 100€/an Hono. 4.50% DPE:
D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître
Vannes

02 97 26 12 12
Auray

02 97 58 17 28
Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

Vous voulez les meilleurs taux
pour votre financement immobilier?

Ne cherchez plus !

Courtimmo, le bon reflexe pour votre achat immobilier

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Ploeren 255 000 €
+EN* : 10 277 €

Maison 2009 exp. Sud-ouest : entrée/pla-
card, séjour salon/terrasse, cuisine ouverte
équipée et aménagée, suite parentale/s.d.e.,
wc. A l’étage : dégt, 3 chambres, salle de
bains, wc. Garage. Terrain clos 306m2 Prix
net vendeur 255.000 € + 10.277 € frais de
négo. soit 4,03%ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Ploeren 315 000 €
+EN* : 10 822 €

PLOEREN BOURG, MAISON EN TRES BON
ETAT SUR BEAU JARDIN DE 846 m2 : PRIX
: 315 000 euros N.V + hon.négo : 10 822
euros (soit 3.43 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2036 Hono. 3.00% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Ploeren 355 000 €
+EN* : 13 877 €

Aux portes de VANNES, maison lumineuse,
rénovée :entrée, séjour salon/terrasse, cui-
sine/terrasse, buanderie, chambre, wc . A
l’étage : dégt, 3 chambres/placard, s.d.e, wc.
Carport + atelier Terrain 1 286 m2 Prix net
vendeur 370.000 € + 14.417 € frais de négo.
soit 3,89% TTC du prix de vente + frais d’acte
DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Plumelec 245 000 €
+EN* : 11 000 €

Dans le bourg maison contemporaine com-
prenant entrée sur séjour salon cuisine équi-
pée, arrière cuisine, wc, chambre parent avec
salle d’eau privative. Pièce de réception. A
l’étage: 3 chambres, salle de bain, wc.Ga-
rage double attenant. Le tout sur terrain de
1500 m2. Belle affaire. Hono. 4.50% DPE:
C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Questembert 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison rénovée en pierres sous ardoises na-
turelles offrant 105m2 habitables avec pièce
de vie, cuisine a/e, 3 chbres dont 1 au rdc
avec sde, sdb, wc, chaufferie. Chauffage
Pompe à Chaleur, Huisseries double vitrage
PVC, Assainissement conforme, Toiture ré-
cente. Terrain clos 371m2~. Pas de travaux.
Hono. 4.00% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Questembert 152 000 €
+EN* : 6 900 €

Longère pierres ardoises naturelles non mi-
toyenne de 160m2 hab. en 2 logts, avec cha-
cun cuisine a/e, pièce de vie (cheminée/in-
sert), 2 chambres, sdb, wc. Terrain 6680m2~
(verger, garage, puits). Chauffage fuel, Assai-
nissement conforme, Huisseries bois-survi-
trage. Habitable avec travaux intérieurs. Expo
sud. Hono. 4.00%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Questembert 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Centre Ville-Régionale ardoises naturelles s/
sous-sol complet, 100m2 habitables avec en-
trée, pièce de vie (cheminée) ouvrant sur bal-
con, cuisine, 3 chbres, sdb, sde, wc, grenier
à terminer d’aménager. Chauffage gaz de
ville, Double vitrage PVC, TAL. Terrain clos
747m2~. Maison saine, Déco à prévoir.
Hono. 4.47% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 St-Avé 250 000 €
+EN* : 8 870 €

02/2137 ST AVE/MEUCON en imp. bordant
espaces verts Maison 1983 + extension séj-
salon chem. insert, cuis. ouv. am., buanderie,
1 ch., WC, s.d.e. + cabine de sauna cellier Et
: 3 ch., s.d.b., WC, terrain 754 m2 terrasse
sud D.P.E D Honoraires 3,55 % TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 250 000 € hors
honoraires)
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 St-Avé 310 000 €
+EN* : 10 672 €

ST AVE : GRANDE MAISON REGIONALE DE
1977 SUR TERRAIN DE 2 345 m2 ENTIERE-
MENT CLOTURE : S-SOL : garage double
(56 m2), chaufferie-buanderie, cave, atelier
PRIX : 320 000 euros net vendeur + hon.négo
: 10 672 Euros (soit 3.44 %) frais d’acte en
sus - REF. 03/2034 Hono. 3.00% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 St-Avé 389 000 €
+EN* : 10 042 €

ST AVE BOURG, BELLE MAISON SUR
AGREABLE TERRAIN SANS VIS A VIS RDC
séjour-salon donnant sur terrasse couverte
d’une pergola, cuisine amén-équipée, wc, 1
ch/placard, sdb, garage ETAGE : mezzanine,
sdb, wc, 3 ch.PRIX : 399 000 EUros NV +
hon.négo : 13 342 euros (soit 3.34 %) frais
d’acte en sus Hono. 3.34% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

56 St-Gravé 90 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT GRAVE, Maison plain-pied proche
centre, comprenant cuisine, salon-séjour, 3
ch. - Accolés : double garages. Terrain 1370
m2 (constructible) - Raccordée TAE. - D.P.E
: E - Prix Honoraires Négo Inclus : 95 400,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 90 000,00 € -
Réf : 131b
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 St-Nolff 250 000 €
+EN* : 8 850 €

Maison régionale en parfait état, séjour sa-
lon, cuisine séparée équipée,chambre, salle
d’eau, wc. A l’étage : dégt, 3 chambres, salle
d’eau. Sous-sol complet/garage, buande-
rie.Terrain de 1 938m2. Prix net vendeur
250.000 € + 8.850 € de frais de négociation
soit 3,54% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Séné 550 000 €
+EN* : 20 897 €

A 150 m de la plage, maison familiale de
165m2 séjour salon/cuisine (47m2), suite pa-
rentale 26m2/s.d.e. A l’étage : dégt, quatre
chambres dont deux de 14m2 avec salle
d’eau attenantes. Terrain d’environ 800m2.
prix 550.000 € + 20.897 € frais de négocia-
tion soit 3,79% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Séné 650 000 €
+EN* : 24 840 €

SENE - . A 7mn du port de VANNES , Vue
sur le golfe du morbihan et accès plage à
pied ; Très belle situation , dans village de
caractère , Cette maison d’architecte spa-
cieuse sur jardin de 844 m2 située en im-
passe
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Sulniac 352 000 €
+EN* : 11 932 €

A 15 minutes de VANNES, longère expo.sud,
: entrée, salon/terrasse, séjour, chambre/
dressing, salle d’eau. cuisine équipée buan-
derie, cave. A l’étage : 4 chambres, s.d.b/
wc. Grand garage.Terrain de 2474m2 Prix
net vendeur 352.000 € + 12.232 € frais de
négo.soit 3,38% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 233 000 €
+EN* : 8 360 €

02/2169 proche bourg au calme Hameau
d’Azilys : séj. cuis. ouv. éq. 1 ch., s.d.e. am.
WC A l’ét. 3 ch. dont 2 avec pl., mezz/bureau
s.d.b. WC Garage jardinet D.P.E : B Pavillon
1 232 000 € + hon. négo. 8 330 € TTC charge
vendeur Pavillon 2 233 000 € + hon. négo 8
360 € TTC charge vendeur Frais d’acte en
plus 6 500 €
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Vannes 260 000 €
+EN* : 9 175 €

MAISON ANCIENNE ou TERRAIN à BATIR
de 639m2 d’une S.H d’env. 76m2 Entrée, pe-
tite véranda d’accès à la cuisine aménagée,
s.d.b, séjour, chambre, w.c, s.d.e; buanderie,
grenier aménageable ; 2 garages indépen-
dants ; TRAVAUX A PREVOIR OU DEMOLI-
TION PRIX NV 260000 € + 9.175 € hon. de
négo. ( soit Hono. 3.53% Réf 04/1526 :
04/1526
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 Vannes 320 000 €
+EN* : 12 617 €

Maison est-ouest, vie de plain pied : entrée,
séjour salon/cheminée/véranda, dégt, 3
chambres dont une avec s.d.e. privative, salle
de bains, wc. A l’étage : dégagement, une
chambre. Garage. Beau terrain d’une super-
ficie de 884m2 Prix net vendeur 340.000 € +
11.572 € frais de négociation soit 3,40%
DPE: VI Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 15 497 €

Maison très lumineuse,sud-ouest : entrée,
spacieux séjour salon/une cuisine équipée,
buanderie, suite parent./s.d.e/dressing, wc.
A l’étage : mezzanine, 2 chbs, dégt, s.d.b,
wc. Garage, abri de jardin. Prix net vendeur
400.000 € + 15.497 € frais de négociation
soit 3,87% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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MELLIONNEC
Longère 135000 € + EN* 7330 €

ARENS PERON CARON
0297512068
nego.arens@notaires.fr

En campagne, belle longère en pierres (5PP)
entièrement restaurée avec goût sur un ter-
rain d’env. 4187 m², elle propose des presta-
tions d’une grande qualité et d’une très jolie
vue sur la campagne.

C

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Centre ville de Vannes, maison années 50
très lumineuse avec de beaux volumes. Elle
comprend au RDC: 2 garages, lingerie et cel-
lier. Au 1er étage: entrée, grande pièce de
vie avec cheminée, cuisine, chambre, salle
d’eau et WC. Au 2nd: 3 chambres, buande-
rie, salle de bains et WC. Jardin. Hono. 3.00%
DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Vannes 425 000 €
+EN* : 16 397 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 415.000
€ net vendeur + 16.000€ frais négo.3,86% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 435 000 €
+EN* : 14 420 €

02/2121 3 Rois Maison 2017 très soignée
entrée avec pl., séj-salon + cuis. ouv. équipée
cellier 4 ch. dont 1 au r.d.c., 2 s.d.b., 2 WC
garage télécommandé jardin sud 417 m2 ter-
rasse Honoraires 3,31 % TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 435 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.30%
D.P.E B
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Vannes 518 000 €
+EN* : 19 075 €

LE PORT MAISON de 10 PP d’une S.H d’env.
209m2 terrain clos de murs de 479m2, VISI-
TES SUR RDV 1ERE OFFRE POSSIBLE
537.075 € après avoir visité le bien et ac-
cepté les conditions de la vente. Réception
des offres du JEUDI 14 MARS 15 heures au
VENDREDI 15 MARS à 15 heures Hon. négo
3.68% DPE: D Réf 04/1529 : 56004-03587
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 525 000 €
+EN* : 17 120 €

02/2110 Ouest entrée avec pl., séj-salon
chem. insert cuis. équipée bureau 1 ch. + pl.
WC s.d.e. garage à l’ét. : WC, s.d.b., 3 ch. +
pl., clim. jardin 625 m2 abri de jardin 542 120
€ Honoraires 3,25% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 525 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus D.P.E. C Hono.
3.26% DPE: C
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Vannes 545 000 €
+EN* : 17 700 €

Agréable maison de 140m2 sur un jardin ar-
boré de 536m2 à pied des sentiers côtiers -
séjour-salon avec cheminée, terrasse plein
sud, cuisine ouverte, cellier, bureau, salle
d’eau, WC, garage avec grenier de range-
ment; -étage: palier, 3 chambres, dressing,
salle de bains, WC. Chalet de jardin. Hono.
3.00% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 Vannes 690 000 €
+EN* : 22 070 €

02/2077 Sud proche La Rabine Maison 1982
+ extension 1993 (env 240 m2 hab.) séj-salon
chem. cuis. éq. 2 WC, 7 ch. dont 3 au r.d.c.,
2 s.d.b., 2 s.d.e. lingerie Sous-sol Terrain 768
m2 D.P.E D Honoraires 3,2% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 690 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.20%
DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

Vente terrain

56 Monterblanc 42 000 €
+EN* : 2 520 €

02/1255 Bourg de MONTERBLANC terrain à
bâtir 450 m2 (zone UA) viabilisation à la
charge de l’acquéreur 44 520 € Honoraires
6% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 42 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Hono. 6.00%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr

56 Questembert 41 000 €
+EN* : 2 460 €

Quartier Nord - Petit lotissement de 5 lots via-
bilisés avec eau, électricité, téléphone et rac-
cordés au tout à l’égoût. Libres de construc-
teur. Surface comprise entre 625 m2 et 820
m2. Prix à partir de 43.460 euros (négocia-
tion incluse). Belle exposition Sud. Hono.
6.00%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

Divers ventes

56 Ploeren 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2142 LIMITE VANNES T3 61,27 m2 1er
ét. séj./salon balcon cuis. ouv. am./éq., 2 ch.
dont 1 avec pl., s.d.b., wc., Cave Garage
Loué Honoraires 3,72% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 190 000 € hors
hon.) Frais d’acte en plus Ds copro de 118
lots Prév charges moy copro 768€/an Hono.
3.72% D.P.E : D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 88 000 €
+EN* : 4 010 €

Ref 02/2168 OUEST Proche commerces/ly-
cées T2 dernier ét. avec asc. : séj. avec bal-
con cuis. 1 ch. s.d.b., wc Prévoir travaux Cave
+ Pk Honoraires 4,56% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 88 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
392 lots Prév charges moy copro 752€/an
Hono. 4.56% D.P.E G
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr G

56 Vannes 122 000 €
+EN* : 5 032 €

VANNES ,T2 DE 43 3EME ETAGE AVEC AS
: séjour/parquet/balcon privatif (jolie vue),
coin cuisine ouverte amén-équipée, 1 ch/pla-
card, salle d’eau, wc Place de parking - PRIX
: 122 000 euros NV + hon.négo : 5 032 euros
(soit 4.12 %) - frais d’acte en sus - REF.
03/881 Prév charges moy copro 692€/an
Hono. 4.00% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 140 000 €
+EN* : 5 570 €

02/2162 LE BONDON, T2,1er ét. avec asc.
Entrée pl., séj./salon balcon, cuis. am./éq., 1
ch. pl., s.d.e., wc. Pk + Garage s/sol. Hono-
raires 3,98% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 140 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 164 lots
Prév charges moy copro 728€/an Hono.
3.98% D.P.E : D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 7 370 €

02/2120 LA MADELEINE 2ème et dernier
étage, 2 T2 : 1 T2 de 42,32 m2 + 1 T2 de
42,72 m2. Peuvent être rénovés pour former
1 SEUL APPT, 2 caves, Syndic Bénévole 207
370 € Honoraires 3,69% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 200 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
19 lots DPE: E Hono. 3.00%
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

56 Vannes 295 000 €
+EN* : 10 220 €

02/2149 CENTRE VILLE, A 2 PAS DU PORT,
Appt T3 duplex traversant au 3ème ét. avec
asc. : Entrée, 1 ch. + s.d.e, wc , pl., A l’étage
: séj./salon, cuis. am./éq. avec coin repas,
dégt avec pl, 2 ch., s.d.b. avec wc, Chauff.
él. Cave + Pk S/Sol, Ds copro de 40 lots Prév
charges moy copro 708€/an Hono. 3.00%
DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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www-courtimmo-bretagne.com

Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

Courtimmo,Nous négocions vous économisez

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Damgan 85 000 €

+EN* : 3 922 €

C?UR de BOURG à environ 400 m de la PLA-
GEAppartement situé au deuxième et dernier
étage Une pièce à vivre avec KitchenetteUne
chambre avec salle de bains et WCCopro-
priété de 3 lots Ds copro de 3 lots Hono.
4.61% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

>> 3 pièces
56 Muzillac 112 000 €

+EN* : 4 732 €

CENTRE BOURG - Appartement de type 3
Comprenant : -Entrée, pièce à vivre, cuisine,
2 chambres, salle de bains, WC. - Un Garage
Locataire en place depuis 12 ans. Hono.
4.23% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Sarzeau 320 000 €
+EN* : 12 617 €

Centre ville SARZEAU, très bel apt duplex
traversant, est-ouest, entrée/séjour /terrasse,
cuisine équipée/terrasse (19m2), chambre/
s.d.b., wc. A l’étage chbe, s.d.e./wc. Garage
double. Bien en copro.env. 300€/trim. Prix
net vendeur 355.000 € + 12.022 € frais de
négo.3,38% TTC + frais d’acte DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

Vente maison

56 Marzan 61 000 €
+EN* : 3 400 €

MARZAN, centre BOURG, proche écoles et
commerces, MAISON en pierres, offrant au
rez-de-chaussée : pièce de vie avec salon/
séjour et cuisine, buanderie. Au 1er étage :
palier, deux chambres, salle d’eau avec WC.
Au 2ème étage : grenier aménageable. Hono.
5.57%
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Marzan 170 000 €
+EN* : 7 000 €

Proche écoles, commerces et axe NANTES-
VANNES MAISON R.D.C entrée, salon/sé-
jour poêle à granules cuisine a/é WC, cellier
buanderie (Poss. chambre au r.d.c.). A
l’étage : palier 3 chambres S.D.B. WC. Ter-
rasse en bois Pergola alu. Garage non atte-
nant de 39M2. Le tout sur terrain clos de
799M2. Hono. 4.12% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Muzillac 150 000 €
+EN* : 5 872 €

QUARTIER RÉSIDENTIEL - maison de
PLAIN-PIEDMaison de type préfabriqué com-
prenant :-une entrée, cuisine indépendante,
séjour-salle à manger avec cheminée, 3
chambres, salle de bains, WC.-Garage et
cave.Édifiée sur 888 m2 de terrain clos Hono.
3.91% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Muzillac 155 000 €
+EN* : 6 022 €

CENTRE BOURG - Maison d’habitationEdi-
fiée sur 832m2Elle comprend :-RDC: Entrée
véranda, cuisine, séjour salle à manger, WC,
dégagement. - A l’étage : 4 chambres, salle
d’eau. - Combles au dessus -Sous sol : chauf-
ferie, pièce, garage double. Hono. 3.89%
DPE: G
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 G

56 Muzillac 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Maison de 1936 proche des commodités,
S/s :débarras, cellier, buanderie, pièce avec
douche R.d.c. : entrée, salon-s.à.m. avec che-
minée-insert, cuisine A/E terrasse, chambre
avec salle de bains, W.C - à l’étage : trois
chambres, salle de bains avec W.C. Garage
et bûcher Puits Jardin arboré Hono. 3.62%
DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Nivillac 180 000 €
+EN* : 7 400 €

NIVILLAC, proche écoles et commerces, sec-
teur calme, MAISON SH 125M2 entrée, sa-
lon/séjour chem. cuisine a/é chambre SDB
WC. A l’étage palier 3 chambres bureau (ou
dressing) WC (salle d’eau poss.) Sous-sol
semi-enterré 85M2. Préau attenant. Le tout
sur terrain clos et arboré de 1510M2. Hono.
4.00% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Nivillac 580 000 €
+EN* : 20 800 €

Belle PROPRIETE du XVIII ème sur parc de
2775m2, clos de murs. Prestations de qua-
lité, surface habitable 350m2, salon avec
cheminée, salle à manger, 2 cuisines, bu-
reau, bibliothèque, 10 chambres, 3 salles
d’eau, 2 salles de bains, caves, garage.
Hono. 3.58% DPE: C
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Noyal-Muzillac 55 000 €
+EN* : 3 022 €

Au c?ur du BourgMaison comprenant :Au
rez-de-chaussée : Une pièce de vie avec kit-
chenette, WC,A l’étage : Chambre, salle
d’eau, WC. Hono. 5.49%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Noyal-Muzillac 115 000 €
+EN* : 4 822 €

AU C?UR DU BOURG Maison édifiée sur en-
viron 190 m2 de terrain partiellement closAu
rez-de-chaussée: séjour-salle à manger avec
cheminée insert, une cuisine ouvrant sur ter-
rasse et jardin, salle d’eau, WC indépen-
dants.A l’étage : 2 chambres. Hono. 4.19%
DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Péaule 30 000 €
+EN* : 1 800 €

En CAMPAGNE à environ 3 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur environ 618 m2A
rez-de-chaussée :Une pièce, salle d’eau avec
WC, garage A l’étage : une chambre Remise
en conformité de l’assainissement à prévoir.
Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Pénestin 230 000 €
+EN* : 9 050 €

Bourg de PENESTIN et le PORT de TREHI-
GUIER MAISON SH 150M2 2 logements con-
tigus Logt 1 : entrée salon/séjour cuisine
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
une grande famille !Elle se compose d’un sé-
jour-salon, cuisine séparée E/A, 2 ch au rdc,
et 3 ch, lingerie, bureau à l’étage. Hono.
4.00% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Crach 283 000 €
+EN* : 9 862 €

CRAC’H A 10 MINUTES DES PLAGES,
DANS HAMEAU, MAISON DE 2005 SUR
AGREABLE TERRAIN DE 800 m2 :- PRIX :
283 000 euros net vendeur + hon.négo : 9
862 euros (frais d’acte en sus) - REF.
03/2031 Hono. 3.00% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Crach 330 000 €
+EN* : 13 320 €

A vendre à CRAC’H (56) Morbihan, maison
récente bien agencée offrant au rez de
chaussée une grande pièce de vie de 45 m2,
suite parentale avec salle d’eau privative, cui-
sine indépendante. A l’étage 3 chambres.
Possibilité 5 ème chambres. Garage et jardin
Sud. Hono. 4.00%
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr

56 Crach 520 000 €
+EN* : 20 160 €

CRACH .Aux portes d ’AURAY -Belle maison
rénovée avec de beaux volumes se compose
au rdc : entrée, séjour-salon avec cheminée,
cuisine ,ch A/E, ,sde/wc ,véranda ,lingerie. A
l’étage : Mezzanine, 3 ch,salle de bains, wc.
Sous-sol partiel à usage de cave, garage. Jar-
din arboré de 1979 m2.Hono.3.86% DPE: B
Hono. 3.88%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Erdeven 281 160 €

Bourg, Maison de 1989, sur terrain de 1090
m2 exposé sud. Belle surface de plain pied
:2 chambres, cuisine indépendante, séjour
avec cheminée. Etage avec chambre et salle
d’eau-wc. 40 m2 restent à aménager. Vue dé-
gagée. S i tuat ion t rès ca lme Hono.
11160.00% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Erdeven 298 000 €
+EN* : 12 168 €

Maison d’habitation de 2016 dans une petite
résidence centre bourg, salon-séjour, cui-
sine, chambre, salle d’eau, wc, cellier, ga-
rage au rdc; Palier, 3 chambres, salle de
bains, wc à l’étage. Terrain de 345 m2 envi-
ron.
rue Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

56 Etel 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Maison en pierres ayant séjour-salon avec
cheminée( poêle à bois) , cuisine, buanderie,
salle de bains et d’eau- Etage de mezzanine,
trois chambres- le tout sur 513 m2 de jardin
avec cabanon Hono. 4.18% DPE: F
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr F

56 Etel 610 000 €
+EN* : 23 400 €

proche des plages, longère rénovée 2006,
155 m2 habitables six chambres dont une en
rez de chaussée avec salle d’eau , salle de
bains à l’étage,séjour-salon avec cheminée
en pierres 50 m2-terrasse bois bien exposée-
jardin pour partie clos de 885 m2 Hono.
3.85% DPE: B
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 La Trinité-sur-Mer 235 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison d’habitation proche plage compre-
nant entrée, placards, une cuisine, un cellier,
une salle de séjour, une chambre avec la-
vabo, wc douche. A l’étage 2 chambres, une
salle d’eau/wc. Terrasse Sud. Parking. Hono.
4.00% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Landaul 260 000 €
+EN* : 10 800 €

LANDAUL-Proche du bourg cette maison
construite en 2008 au rdc se compose :sé-
jour/salon lumineux ,cuisine ouverte , cham-
bre avec salle d’eau attenante- A l’étage :très
grande mezzanine ,3 grandes chambres
,salle de bains et wc .Garage attenant -Le tout
sur un terrain de 600 m2 . Hono. 4.15% DPE:
B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Locoal-Mendon 155 000 €
+EN* : 7 020 €

Maison traditionnelle construite en pierre
dans les années 1960, sur sous-sol partielle-
ment enterré.Cuisine indépendante, salon-
séjour, 2 chambres.Combles aménagea-
bles.Parcelle de 800 m2 environ. Hono.
4.53%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

56 Locoal-Mendon 420 000 €
+EN* : 16 560 €

LOCOAL-MENDON . Environnement excep-
tionnel ,superbe vue et accès rivière Maison
comprenant au rez de chaussee : entrée ,
séjour-salon avec cheminée ( insert)/cuisine
aménagée , véranda , une chambre , salle de
bains, wc .A l’étage : 3 chambres , salle d’eau
, wc , grenier aménageable -GARAGE Hono.
3.94% DPE: E
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 E

56 Ploemel 190 000 €
+EN* : 8 279 €

Entre Auray et Ploemel, au coeur d’un petit
hameau, beaucoup de potentiel pour cette
jolie bâtisse en pierres, à renover intégrale-
ment, sur terrain d’environ 4175 m2 dont une
partie en terres agricoles. La campagne à
proximité de la mer. Hono. 4.00%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Ploemel 430 000 €
+EN* : 14 280 €

PLOEMEL-Très bel environnement- A 15 mn
des plages de CARNAC et D’ ERDEVEN ,
dans un hameau de caractère, Longère ré-
novée comprenant au rdc : entrée,séjour-sa-
lon/cuisine A,cellier/buanderie, wc. A l’étage
:2 ch, sde ,wc, mezzanine.Hangar de plus de
200 m2 et dépendance -Terrain de 15103 m2
Hono 3.32% DPE: F Hono. 3.32%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Ploemel 590 000 €
+EN* : 23 000 €

Golf de Saint-Laurent, cette maison vous of-
fre au rez-de-chaussée une entrée, une pièce
de vie de 70 m2, une cuisine,une arrière cui-
sine, une chambre et deux suites parentales.
A l’étage vous trouverez une salle d’environ
50 m2, deux chambres et une salle de bains
avec douche. Garage. terrain 1582 m2. Hono
3.90% DPE: C
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Plouharnel 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Plouharnel, proche toutes commodités,
construction début 2000 en parfait état. Cette
maison lumineuse avec de beaux volumes
comprend au RDC: grande pièce de vie avec
cuisine semi-ouverte, chambre, salle d’eau,
WC, buanderie, chaufferie et garage. A
l’étage, mezzanine et 3 chambres, SDB et
WC.Hono. 3.00% DPE: C
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr C

56 Plumergat 280 000 €
+EN* : 11 520 €

PLUMERGAT -A RENOVER -Situé entre
sainte-anne d’ AURAY et BRECH , dans un
hameau de caractère , un ensemble de bati-
ments comprenant un corps de batiment à
renover dont une partie habitable : séjour-
salon avec cheminée /cuisine aménagée
,cellier une chambre , salle de bains et wc
Grange et un hangar e-4.11% DPE: G
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 G

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Pluneret 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Au calme d’une impasse, a proximité des
commodités, cette jolie maison régionale, en-
tretenue, vous offre env. 120 m2. Elle se com-
pose d’une belle pièce de vie, cuisine sépa-
rée, 4 ch. Posée sur un jardin d’env. 630 m2,
elle vous permettra de profiter des plaisirs du
plein air!Garage, Véranda, Expo sud Hono.
4.23% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Pluneret 720 000 €
+EN* : 27 360 €

PLUNERET -Au coeur du bourg , un ensem-
ble immobilier composé d’une maison an-
cienne de caractère à renover avec dépen-
dances permettant un agrandissement .
Terrain de 10 000 m2 env dont une partie
constructible , possibilité de division Hono.
3.80%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Pluvigner 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Cette jolie maison de 2007 vous offre volu-
mes, luminosité et fonctionnalité. Ses 101 m2
se composent d’une pièce de vie spacieuse,
avec cuisine ouverte E/A, cellier, 3 ch. Ses
extérieurs paysagés d’env. 1100m2, et sa ter-
rasse de 120m2 vous permettront de profiter
des plaisirs du grand air Garage.Hono. 4.25%
DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Pluvigner 460 000 €
+EN* : 18 000 €

Au calme, entre VANNES & LORIENT, cette
magnifique demeure aux volumes généreux
ne pourra que charmer les amoureux de la
campagne. La qualité de la rénovation et les
prestations haut de gamme qu’elle propose
sauront convaincre les plus exigeants....
Hono. 3.91%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Pluvigner 848 000 €
+EN* : 31 960 €

Entre Vannes et Lorient, nichée sur un parc
de plus de 4.3ha, la conception de cette
sompteuse chaumière au cachet indéniable,
vous permettra de réaliser plusieurs pro-
jets...Résidence principale, Résidence se-
condaire, maison d’hôtes, gites...Renseigne-
ments à l’étude Hono. 3.77%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Quiberon 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Une maison d’habitation comprenant :- rez-
de-chaussée : un hall d’entrée, dégagement,
cuisine, séjour, chambres, salle de bains et
wc.- étage : dégagement, cuisine, séjour,
chambre, salle de bains et wc.Le tout des-
servi en deux appartements de Type 2. Hono.
4.00% DPE: G
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr G

56 Quiberon 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Magnifique maison de maitre du XVIII avec
dépendances à 12 km de sainte mère l’église
(50) offrant de beaux éléments architectu-
raux. Terrain de plus 1ha avec boxes à che-
veaux et carrière. Idéale pour maison de fa-
mille ou exploitation en maison d’hôtes.
Hono. 3.84% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Quiberon 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Maison typique années 20 comprenant au
RDC: pièce de vie avec cheminée, cuisine
ouverte, et coin repas. Au 1er: 3 chambres
dont 2 avec vue mer sur le côté, salle de
bains. Au 2nd: chambre mansardée. Sous-
sol avec: buanderie, chaufferie et atelier. En
plein coeur du bourg et la plage au bout de
la rue . Hono. 3.00%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Quiberon 485 000 €
+EN* : 23 000 €

Prox.côte sauvage, et commodités, belle mai-
son contemporaine(5PP) en parfait état gé-
néral: salon/séjour avec cuisine A+E ouverte.
wc,cellier garage. Etage:4 chbres, 2 SDB,2
wc.Grenier complet.Cabanon de jardin, SPA.
Classe énergie:Vierge-Prix Hon.Négo In-
clus:508000,00€ dont 4,74% Hon.Négo TTC
charge acq-Réf:075/1299
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 St-Philibert 310 000 €
+EN* : 12 600 €

A Saint Philibert, propriété au sein d’un parc
arboré, d’environ 6700m2. Maison compre-
nant au RDC: séjour avec cheminée, cuisine
aménagée, chambre avec salle de bains et
WC, buanderie et grande pièce a aménager.
A l’étage: 2 belles chambres avec placards,
salle d’eau et WC et grande salle de jeux.
Hono. 4.00% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 St-Philibert 400 000 €
+EN* : 15 840 €

ST PHILIBERT-Dans un hameau ,maison
contemporaine comprenant au rdc : en-
trée,wc séparé/lave main, buanderie ,cuisine
ouverte aménagée et équipée,séjour/salon
spacieux avec poêle à bois ,une suite paren-
tale avec dressing salle d’eau /wc. A l’étage
:mezz,2 chambres ,salle d’eau/w garage at-
tenant Hono. 3.96% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

Vente terrain

56 Belz 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Dans un hameau typique,Terrain à bâtir de 1
990 m2 -581 m2 constructibles prolongé
d’une zone non constructible de 1400 m2
dans un lotissement de 2 lots,présenté borné
et viabilisé, y compris assainissement collec-
tif. Chemin d’accès en indivision. Hono.
4.80%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

Divers ventes
56 Auray 120 000 €

+EN* : 5 760 €

AURAY . En plein centre ville , local profes-
sionnel de 70 m2 env , situé au 1 er étage
avec ascenseur , pouvant être également
transformé en appartement -Bien en copro-
priété - Hono. 4.80% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Lorient 95 000 €

+EN* : 4 222 €

LORIENT - KERFORN : proche voie ex-
press,T2 42 m2,résidence de 2003 au 3è
étage/4 AVEC ASCENSEUR : entrée avec
placard, cuisine AE ouverte/séjour 24 m2 ac-
cès balcon OUEST, 1 chambre, salle de
bains, wc. Parking.Ravalement et cage d’es-
calier refaits.Bien en copropriété Prév char-
ges moy copro 720€/an Hono. 4.44% DPE:
D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Ploemeur 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Dans un immeuble de 2003, au rdc T2 : en-
trée avec placard, wc, salle de bains, une
chambre avec placard, séjour avec kitche-
nette donnant sur terrasse (12m2) et la jardi-
net (34m2). Chauffage électrique. Garage.
Place de parking. Charges de copropriété :
160 €/trimestre Prév charges moy copro
640€/an Hono. 4.00% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

>> 3 pièces
56 Lorient 90 000 €

+EN* : 4 072 €

NOUVELLE-VILLE - T3 en BE au RDC/4 - 56
m2:entrée, cuisine, séjour SUD/EST, 2 cham-
bres, salle d’eau, wc. Cave. Parking commun.
Très calme. Chauffage ind. gaz. Le bien est
en copropriété . Prév charges moy copro
628€/an Hono. 4.52% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Lorient 185 000 €
+EN* : 7 350 €

LORIENT, T3 - LORIENT CENTRE - r.d.c- ap-
partement séjour-salon avec accès terrasse,
cuisine a/e, 2 ch., s.d.e, wc, garage - Classe
énergie : C - 200 000,00 € + 7 800,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1015
Ds copro de 80 lots Prév charges moy copro
868€/an DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

>> 4 pièces
56 Lorient 89 000 €

+EN* : 4 470 €

LORIENT LE TER -APPARTEMENT au qua-
trième étage comprenant : entrée, dégage-
ment, salle de séjour avec loggia, chambre,
deux chambres avec loggia, cuisine, salle
d’eau, rangement, wc, cave, parking - Classe
énergie : Vierge - 89 000,00 € + 4 470,00 €
de frais de négociation - Réf : 56081NB/1076
Ds copro de 54 lots
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

56 Brandérion 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Commune de BRANDERION au bourg mai-
son des années 1970 de type 7 comprenant
au rez-de-chaussée : un hall d’entrée, une
cuisine, un séjour salon, une chambre, wc. A
l’étage : quatre chambres, une salle de bains,
wc. L’ensemble sur 592 m2 de terrain. Hono.
4.40% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Gestel 70 000 €
+EN* : 3 472 €

En plein bourg de Gestel ,maison à rénover
d’env 95 m2.Au rdc, entrée,séjour-salon,cui-
sine,wc.A l’étage, 3 chambres,douche.Ga-
rage.Pas de jardin. Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 4.96%
DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Gestel 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Maison de 105 m2 habitable sur terrain de
654 m2 comprenant : Sous-sol : cave sous
partie de la maison. Au rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine a/é, séjour-salon avec chemi-
née, garage accolé avec buanderie. Etage :
palier, quatre chambres, salle de bains, WC.
Grenier Jardin. Chauffage au fioul; Hono.
4.00% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Gourin 57 000 €
+EN* : 3 499 €

Maison d’habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante :- Sous-sol : cave
sous partie avec buanderie- Rez-de-chaussée
: entrée, cuisine, séjour (cheminée avec in-
sert), une chambre, salle d’eau, WC- Etage :
une chambre avec débarras, une chambre,
WC avec lavabo- JardinLe tout sur 689 m2
Hono. 6.00%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Guidel 165 000 €
+EN* : 6 989 €

GUIDEL, En campagne et au calme, Maison
de plain pied, composée, d’une cuisine amé-
nagée, salon séjour, 3 chambres, sdb, wc.
Grenier au dessus. Garage, jardin clos et ar-
boré de 775m2. Hono. 4.24% DPE: E Réf
19.015 : 19.015
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Guidel 238 500 €
+EN* : 8 527 €

A Guidel, entre bourg et plage,maison de
1973 d’env 94 m2 sur sous-sol.Au rdc,cui-
sine OAE,salon-séjour avec poêle,2 cham-
bres,wc,sdd.A l’étage,mezzanine,1 cham-
bre,sdb,wc.Le tout sur env 690 m2 de terrain.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=1235 Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Guiscriff 90 000 €
+EN* : 4 054 €

Maison comprenant au rdc, entrée, séjour,
salon,cuisine ouverte, une chambre, wc,ga-
rage,A l étage, 3 chambres, salle de bain, wc
le tout sur un terrain de 673 m2 exposé sud
Hono. 4.50%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Hennebont 180 000 €
+EN* : 7 919 €

Centre d’hennebont,quartier prisé,maison
110 m2 entretenue comprenant un grand sé-
jour-salon de 38 m2terrasse sud,cuisine AE,
salle de bains wc.(possibilité d’une chambre
rdc).A l’étage: 3chrs, 1 wc placard.Chaudière
gaz de ville 2017,et le double vitrage pvc Toi-
ture ardoise bon état.Sous sol complet.
Hono. 4.00% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 220 000 €
+EN* : 9 359 €

Dans secteur agréable, au calme, maison en-
tretenue lumineuse, vous offre un espace de
vie confortable, séjour-salon, cuisine aména-
gée-équipée, chambre et salle de bains .
WC.A l’étage: 4 chambres, salle d’eau.
WC.Chauffage récente au gaz de ville, dou-
ble vitrage PVC.Sous sol complet.Jardin clos
de 501 m2. Hono. 4.25%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 305 000 €
+EN* : 12 089 €

Édifiée sur un terrain de 599 m2 , jolie mai-
son de 2008 en bois de qualité, vous offre
un espace de vie avec cuisine aménagée
équipée donnant sur la terrasse.Chambre et
salle d’eau au rdc.WC.A l’étage: 4 chambres,
mezzanine, salle de bains WC.Lingerie et ga-
rage. Hono. 3.96% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Inguiniel 200 000 €
+EN* : 8 639 €

Maison sur un terrainde 2740 m2 au rdc, en-
trée,séjour salon cuisine(75 m2) , sde,pla-
cards, WC, accès au sous sol et à la terrasse,
A l étage, 1 chambre avec balcon et placard,
salle de bains,1 chambre avec placard,1
chambre avec balcon et placard, WC Géo-
thermie poêle à pellet , carport, abris de jar-
din Hono. 4.32%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Inzinzac-Lochrist 120 000 €
+EN* : 5 759 €

A deux pas du bourg.Édifiée sur un terrain
de 1000 m2 dont une partie constructible,
maison des années 70 comprenant: espace
de vie avec une chambre, salle d’eau.WC.A
l’étage: 3 chambres et un bureau.Cave sous
la maison.Prévoir travaux. Hono. 4.80% DPE:
E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Inzinzac-Lochrist 130 000 €
+EN* : 6 119 €

A deux pas des commerces, édifiée sur un
terrain de 465m2, maison des années 70, en-
tretenue, au calme ,vous offre un grand sous
sol complet, séjour salon, cuisine aménagée,
3 chambres , salle d’eau, WC.Grand grenier
aménageable. Hono. 4.71%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inzinzac-Lochrist 175 000 €
+EN* : 7 739 €

Édifiée sur un terrain de 648 m2, maison de
140 m2 rénovée en 2018 matériaux de qua-
lité, vous offre un belle espace de vie don-
nant sur le jardin, cuisine ouverte aménagée
équipée, WC. entrée.A l’étage:4 belles cham-
bres, salle de bains,WC.Au dernier: grande
salle de jeux. Hono. 4.42%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Kervignac 225 000 €
+EN* : 9 540 €

Au bourg et en impasse maison des années
1970 comprenant au rez-de-chaussée suré-
levé : hall d’entrée, une cuisine, un séjour
salon, trois chambres, salle de bains, wc. A
l’étage : deux chambres, wc, deux greniers.
Usous-sol total. En dépendance : un autre
garage. L’ensemble sur 1596 m2 de terrain.
Hono. 4.24% DPE: F
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 F

56 Kervignac 320 000 €
+EN* : 12 539 €

Coup de coeur pour cette maison construc-
tion2005, édifiée sur un terrain de 1000 m2
. Elle comprend: entrée WC dressing,belle
pièce de vie50m2 terrasse,cuisine aménagée
équipée.Cellier.Chambres salle d’eau.A
l’étage:3 chrs bureau,sdb wc.mezzanine. Ga-
rage double,parking.Poêle,gaz ville. TF 671
euros. Hono. 3.00% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Lanester 125 000 €
+EN* : 5 122 €

Quartier agréable, maison de type 4 sur jar-
din clos de 330 m2 bien exposé. 2 cham-
bres. séjour agréable. cuisine donnant sur
petite véranda. garage double. Prévoir tra-
vaux mais habitable rapidement. Hono.
4.10% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 135 000 €
+EN* : 5 422 €

Idéal première acquisition maison avec 3
chambres dont une petite. Séjour salon
agréable. cuisine. Prévoir travaux mais habi-
table rapidement. L’ensemble sur jardin clos
de 225 m2. Hono. 4.02% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 150 000 €
+EN* : 5 800 €

Maison avec garage, comprenant en rdc en-
trée, cuisine ouverte sur séjour avec accès
terrasse, chambre et salle d’eau et au pre-
mier étage dégagement pouvant servir de bu-
reau, deux chambres, salle de bains, garage.
Hono. 3.00% DPE: E
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

56 Lanester 280 000 €
+EN* : 9 772 €

Cadre agréable et quartier recherché pour
cette maison traditionnelle construite en
1983 sur sous sol. Belle pièce à vivre lumi-
neuse donnant sur terrasse. 4 chambres et
un bureau. L’ensemble sur terrain de 955
m2. Hono. 3.49% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Larmor-Plage 330 000 €
+EN* : 13 319 €

Maison 1985 mitoyenne d’un côté, 4 min des
plages, comprenant :- au rdc: entrée, WC,
chambre avec douche, salon-séjour, cuisine
ouverte, véranda- à l’étage : couloir, trois
chambres dont deux avec placards, WC,
salle de bains à rénover.Jardin clôturé avec
abris de jardin, garage. Taxe foncière 1400
€. Hono. 4.00%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Larmor-Plage 910 000 €
+EN* : 34 200 €

Une maison de haut standing construite en
2005 avec des matériaux de qualité, compre-
nant : Au rdc : cuisine a/é, séjour-salon avec
cheminée, chambre +dressing + salle d’eau,
WC, garage. A l’étage : dégagement, 4 cham-
bres dont une avec salle d’eau, salle de bains
avec douche, WC. Piscine chauffée Hono.
3.00% DPE: B
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 B

56 Le Faouët 55 000 €
+EN* : 3 300 €

Maison sur un terrain de 600 m2 dans le
bourg du FAOUET, comprenant au rez de jar-
din un sous sol complet, au rez de chaussé
sur élevé , séjour salon 2 chambres,salle d
eau, WC , chaudière fuel neuve Hono.
6.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Le Saint 70 000 €
+EN* : 4 014 €

Maison d’habitation à rénover dans hameau
en campagne dont la distribution est la sui-
vante : Ss-sol : cave ; R.D.C. : cuis. aména-
gée, séjour, 1ch., S.D.B., WC ; Etage : 2ch.,
WC ; Au pignon Ouest : ancienne étable ;
Dépendances : hangar, lapinière, poulailler ;
Puits ; Jardin Le tout sur environ 5.000 m2
Hono. 5.00%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Locmiquelic 200 000 €
+EN* : 7 300 €

Le port de saint catherine à pied pour cette
maison d’habitation comprenant en rdc en-
trée, cuisine, salon séjour avec cheminée,
buanderie, wc et à l’étage 3 chambres et
salle de bains, terrain avec cabanon de 360
m2, quartier calme. Hono. 3.00% DPE: E
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Locmiquelic 350 000 €
+EN* : 11 800 €

Sur les hauteurs du port de Pen Mané sur
800 m2 de terrain, maison composé de trois
chambres d’une salle de bains et d’une salle
d’eau, cuisine, salon séjour avec balcon, ga-
rage. Hono. 3.00% DPE: E
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 5 400 €

LORIENT, - LORIENT KERSABIEC - Maison
avec gros travaux comprenant entrée, ga-
rage, cave, buanderie, étage : séjour, cuisine
, salle de bains,wc, étage : deux chambres.
- Classe énergie : E - 120 000,00 € + 5 400,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
1070 DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 455 €

LORIENT, Keryado, Maison mitoyenne, très
lumineuse (exposée Sud), composée, au rdc,
d’une entrée, bureau, chambre, garage et
buanderie, à l’étage, salon séjour donnant
sur terrasse, cuisine, chambre, salle de bain,
wc. Jardin clos de 205m2. Hono. 4.30% Réf
19.005 : 19.005
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 180 000 €
+EN* : 7 523 €

LORIENT, Proche de la Gare et du centre
ville, mitoyenne d’un côté, cette maison est
entretenue et très lumineuse. Elle se com-
pose, d’une cuisine avec éléments, séjour
donnant sur terrasse (Sud), à l’étage, 4 cham-
bres, sdb, wc. Nombreux rangements, ga-
rage, cave. Terrain clos de 265m2. Hono.
4.18% DPE: D Réf 18.084 : 18.084
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 205 000 €
+EN* : 7 950 €

LORIENT KERYADO - A rafraichir - Maison
comprenant entrée, salon , cuisine a/e, buan-
derie, étage : 4 chambres, wc,salle d’eau,
grenier à aménagé,combles à aménager-
Classe énergie : F - Prix Hon. Négo Inclus :
212 950,00 € dont 3,88% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :205 000,00
€ - Réf : 56081NB/1080 DPE: F
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr F

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 8 850 €

LORIENT KERYADO-Maison d’habitation
comprenant au rdc :entrée, cuisine,séjour,
wc, buanderie Etage:trois chambres,
wc,s.d.b.Combles Appentis-Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 243 850,00 € dont
3,77% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :235 000,00 € - Réf : 56081NB/
1078 Hono. 3.77% DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A Merville, proche deshalles, maison agréa-
ble avec possibilité 4 chambres. salon avec
poële à bois. coin repas et cuisine aménagée
donnant sur terrasse et jardinet. Intérieur
agréable et soigné. Hono. 3.57% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 327 000 €
+EN* : 11 610 €

LORIENT, Maison d’habitation - LORIENT LE
ROUHO - - Classe énergie : C - 327 000,00
€ + 11 610,00 € de frais de négociation - Réf
: 56081NB/1072 DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

56 Lorient 370 000 €
+EN* : 14 760 €

Quartier Nouvelle Ville au rez-de-chaussée
:studio av. bureau, cuisine sur séjour, cham-
bre, salle d’eau, wc. Etage : cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour salon
poêle à pelet, deux chambres, salle de bains
(douche , baignoire), wc. Attenant un garage.
Une cour. L’ensemble sur 131 m2 de terrain.
Hono. 3.99%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

LORIENT, Quartier de la Nouvelle Ville,
beaux volumes pour cette maison avec un
jardin clos de murs. Elle se compose, d’une
cuisine A+E, grand salon séjour, 5 belles
chambres avec placards, salle de bain, salle
d’eau et 2 pièces à aménager. Garage, cave,
terrain de 481m2. Hono. 3.00% Réf 18.094 :
18.094
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Meslan 200 000 €
+EN* : 8 639 €

Meslan, proche du bourg, maison ayant de
très belles prestations, comprenant au rdc,
entrée placard,séjour salon donnant sur une
belle terrasse, suite parentale, wc, cuisine
AE, A l etage 3 chambres,dressing mezza-
nine, Sous sol complet, chauffage pompe à
chaleur, terrain paysagé et arboré de 5700
m2 Hono. 4.32%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Nostang 230 000 €
+EN* : 9 720 €

NOSTANG, belles possibilités pour cette pro-
priété avec un terrain de 11000 m2 : maison
avec cuisine, 2 chambres , salle de bains,
grenier. Dependances en pierre à rénover (50
m2 chacune). Intéressante. Consultez nos ta-
rifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/ta-
rif-service-immobilier?office=587 Hono.
4.00% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Nostang 310 000 €
+EN* : 12 600 €

NOSTANG, entre Lorient et Vannes, contem-
poraine T6 : séjour-salon cheminée, cuisine
aménagée, suite parentale. Etage : 3 cham-
bres, salle d’eau, grenier. Garage, car-port.
Jardin paysagé de 649 m2. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=587 ; Hono.
4.06% DPE: C
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Ploemeur 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Une maison de 75 m2 habitable sur terrain
clos de 384 m2 comprenant :- au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, cellier,
w.c, garage accolé- à l’étage : 3 chambres,
salle d’eau et w.c,Jardin Taxe foncière : 701
euros ; Hono. 4.00% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche des commodités , maison de 1973,
136 m2 se compose de :Au rdc :, WC avec
lave-mains, cuisine aménagée et équipée, sa-
lon/séjour, véranda, chambre avec salle
d’eau,A l’étage : palier, 4 chambres dont
avec bureau, un placard, WC, salle de bains-
Jardin exposé ouest.Chauffage gaz ; Hono.
4.00% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Une maison d’habitation de 1984, 82m2, non
mitoyenne, comprenant :- au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine ouverte, séjour-salon,
WC ;- à l’étage : palier, trois chambres, salle
de bains et WC.GarageJardin.Chauffage
électrique Taxe foncière Hono. 4.00% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Une maison d’habitation de 1987 composée
de :Rez-de-chaussée : entrée, WC, une cham-
bre, salon/séjour avec cheminée et insert ou-
vert sur une cuisine aménagée et équipée,
Premier étage : pallier, trois chambres, WC,
salle de bains.GarageJardin Chauffage élec-
trique; Hono. 4.00%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40

56 Ploemeur 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Maison de 135 m2 sur terrain clos de 550
m2, comprenant :- au rez-de-chaussée : en-
trée avec placard, séjour-salon avec chemi-
née, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, WC,
garage, buanderie,- au 1er étage : 4 cham-
bres dont une avec placard, une salle d’eau+
baignoire un WC. Chauffage au gaz de ville;
Hono. 4.00% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Ploemeur 650 000 €
+EN* : 20 872 €

A 12 mn A PIED du CENTRE,ancienne étable
en pierres rénovée,152 m2 hab-VIE TOTALE
au RDC:entrée, cuisine AE ouverte/séjour-sa-
lon SUD/OUEST (50 m2), 1 ch. avec dou-
che,wc, buanderie. Au 1er : 3 chambres dont
1 avec terrasse et dressing, mezzanine, salle
de bains et douche, wc. Garage. Terrain 400
m2.Hono. 3.21% DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Pont-Scorff 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Au bourg de Pont Scorff,maison des années
70 d’env.120 m2 sur s/sol.Au rdc, entrée,sa-
lon-séjour avec cheminée,cuisine AE,1
chbre+sdd .A l’étage,3 chbres,1 bu-
reau,sdb,wc.Le tout sur env.530 m2 de ter-
rain. Consultez nos tarifs : https://www.im-
mobilier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobi-
lier?office=1235 Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Maison de 139 m2 comprenant : Au sous-sol
: garage, buanderie. Au rez-de-chaussée : en-
trée, séjour-salon, cuisine a/é, 2 chambres,
salle d’eau, WC. A l’étage : 3 chambres dont
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
+EN* : 5 722 €

Proche centre ville dans résidence de 2015
2016 appartement de type 3 au 1er étage .
Séjour lumineux donnant sur beau balcon,
deux chambres chacune avec placards. salle
de bains. parking privatif en sous sol . Prév
charges moy copro 756€/an Hono. 3.95%
DPE: A
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 A

Immeuble

56 Lanester 300 000 €
+EN* : 11 795 €

LANESTER, Immeuble de rapport composé,
d’un local commercial (libre),3 appartements
(dont 1 de loué) et une petite maison (louée).
Cour. Hono. 3.93% Réf 19.006 : 19.006
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

Pontivy
etsarégion

Vente maison
56 Baud 130 000 €

+EN* : 6 120 €

Maison propre, très bien placée, au calme,
sur sous-sol offrant: rez-de-chaussée suré-
levé: séjour, cuisine ouverte, salle de bains,
WC, trois chambres. Au-dessus: grenier total
sur dalle béton (accessible par escalier exis-
tant) Jardin autour. le tout sur 692 m2 de
terrain environ. Hono. 4.71% DPE: F Réf
187N-358894 : 187N-358894
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Baud 182 000 €
+EN* : 7 992 €

Proche centre, maison offrant au RDC: en-
trée, cuisine, wc, séjour salon. Etage: 4 cham-
bres avec placards dont une avec dressing
et salle de bains, salle de bains , wc,Double
garage avec coin buanderie, parking, et jar-
din. Le tout sur 564 m2 de terrain. Hono.
4.29% DPE: D Prév charges moy copro
248€/an Réf 189N-292486 : 189N-292486
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Proche centre: maison récente offrant: en-
trée sur salon salle à manger, cuisine, wc,
une chambre, salle de douches.A l’étage : 3
chambres, salle de bains wc, Garage avec
coin buanderie et grenier, terrasse et jardin.
Le tout sur environ 1200 m2 de terrain (divi-
sion en cours). Hono. 4.21% DPE: NS Réf
157N-342266 : 157N-342266
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Une maison édifiée en 1989, offrant: entrée,
cuisine avec coin repas, séjour-salon avec
cheminée, une chambre, WC. Etage: 3 cham-
bres, WC, salle de bain, mezzanine.Ancien
garage avec rangement au-dessus.Double
garage,Jardin.Le tout sur un terrain de 2032
m2 de terrain environ. Hono. 4.15% DPE: D
Réf 23N-03238 : 23N-03238
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Guémené-sur-Scorff 40 000 €
+EN* : 2 640 €

A prox.de toutes commodités;maison an-
nées 60 (4 PP) avec des travaux à pré-
voir:sous-sol complet. RDC surélevé: salon,
séjour, cuisine aménagée, 2 chambres, wc,
salle de bains. Grenier complet. Dépdance.
Terrain d’env. 700 m2.Prix Hon.Négo In-
clus:42 640,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC
charge acq.- Réf:075/1312 DPE: F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

56 Guémené-sur-Scorff 97 005 €
+EN* : 5 620 €

A 2 pas du centre bourg et ttes commodités,
maison en pierres (5PP) en BEG: ga-
rage.RDC surélevé: salon/séjour avec cui-
sine aménagée ch (insert), wc, bureau, salle
d’eau. Etage: 2 chambres, SDB/WC. 2 ème:
grenier, 2 pces. Abri de jardin et chalet en
bois. Sur env. 400 m2-Réf : 075/1301 Hono.
5.48% DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Guénin 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Maison de 2013 exposée Sud, offrant entrée
avec placard, Wc, cuisine ouverte, séjour-sa-
lon avec poêle à bois, buanderie, une cham-
bre avec salle d’eau attenante. Etage: palier,
3 chambres, salle d’eau. Un atelier.Jardin au-
tour.Très beaux volumes. Terrasse. le tout
sur 1223 m2 de terrain. Hono. 4.32% Réf
81N-03686 : 81N-03686
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Guern 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Au Bourg de GUERN, maison en pierre, en-
tièrement rénovée de type T5 Attenant, en
équerre : buanderie-chaufferie. Cour Jardin
clos Abri de jardin en bois sous ardoise. Puits
Le tout sur 413 m2. Hono. 4.71% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Guern 320 000 €
+EN* : 12 960 €

A GUERN, Moulin en parfait état avec machi-
nerie existante, composée de :Maison d’ha-
bitation T6.Dépendances attenantes aména-
gées. Bâtiment en pierre à usage de
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
tenant Terrasse Jardin clos de 560 m2 Hono.
4.34% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 000 €

proche du centre-ville,Maison familiale de
170m2 habitable: entrée, séjour/salon avec
cheminée (insert), cuisine A et E, 3 ch. avec
placards, S.D.E, WC,- à l’étage : gde mezza-
nine (possibilité de créer des chambres sup-
plémentaires), une ch. avec pl, S.D.E, WC.
sous-sol complet. Terrain de 1201m2. Hono.
3.91% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 320 000 €
+EN* : 12 960 €

A PONTIVY, dans quartier prisé, belle mai-
son contemporaine d’Architecte rénovée,
ayant de belles prestations, composée de
type T6 Terrasse en bois avec store banne.
Jardin clos de 813 m2. Hono. 4.05% DPE:
D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 370 000 €
+EN* : 14 760 €

PONTIVY, proche centre-ville, pour cette très
jolie maison contemporaine de type 7, située
en impasse. Jardin de 2.421m2 Hono. 3.99%
DPE: B
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 B

56 Radenac 125 000 €
+EN* : 5 700 €

A 30 mn de VANNES très belle Néo Bretonne
comprenant : hall d’entrée avec placard, cui-
sine aménagée, salle/salon avec cheminée,
une chambre, un bureau, wc, s.d.b. ; à l’étage
: salle d’eau, wc, 2 chambres, grenier. Sous-
sol avec garage, cave, chaufferie, buanderie.
Terrain de 1250 m2 Hono. 4.56% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 St-Gonnery 150 000 €
+EN* : 7 488 €

SAINT GONNERY, Maison d’habitation : *1er
logement : r.d.c : cuis. amén., séjour/salon
avec poèle à bois, étable, étage : 4 ch., s.d.e/
wc, s.d.b/wc *2ème logement : r.d.c : salon,
cuis. amén., s.a.m, salle d’eau/wc, étage :
salle d’eau/wc, 4 ch., Abri voitures, dépen-
dance, Terrain alentour Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Seglien 76 000 €
+EN* : 4 680 €

Agréable hameau, à 6 kms de GUEMENE/
SCORFF; charmante maison de pays en pier-
res (5PP) BEG: salon/séjour avec cuisine ou-
verte et ch, 3 chambres, salle d’eau, 2 wc,
chaufferie, cellier. Four à pain, hangar en
pierres.Terrain d’env.1660 m2. Pr ix
Hon.Négo Inclus:80 680,00€ dont 6,16%
Hon.NégoTTC chge acq.Réf:075/930 DPE:
F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

Vente propriété

56 Guern 550 000 €
+EN* : 26 000 €

DEMEURE D’EXCEPTION, belle propriété
avec vaste maison (13PP) en bon état. Dép-
dance en pierres, bâtiment en bois avec
boxes à chevaux, tunnel, tennis, plan d’eau
avec chalet.Superbe parc cloturé et arboré,
d’env 8,70 hectares. Prix Hon. Négo In-
clus:576 000,00 € dont 4,73% Hon.Négo
TTC charge acq.- Réf : 075/1183 DPE: B
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr B

Vente terrain

56 Noyal-Pontivy 25 740 €
+EN* : 2 500 €

NOYAL PONTIVY, proche du centre-ville, bel
emplacement pour ces 3 lots de terrain à bâ-
tir non viabilisé : 889m2 (29 170 € HNI ),
904m2 (29 620€ HNI) et 1065m2 (34 450€
HNI) Hono. 9.71%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Campénéac 187 000 €

+EN* : 8 172 €

CAMPENEAC, dans village SPLENDIDE RE-
NOVATION de 106 m2. MATERIAUX ECO-
LOGIQUES. Prix : 187 000 € + 8 172 € H.N
(4.37 %). Gde pièce à vivre + esp cuis., buan-
derie, wc; 3 chbres à l’étage., s.d.e. ANNEXE
DE 110 m2 au sol. Assainissement aux nor-
mes. TERRAIN 2448 m2, arboré + préau et
barbecue. DPE: D Hono. 4.37%
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Campénéac 210 000 €
+EN* : 9 000 €

CAMPENEAC, au calme. Prix : 210 000 € +
9 000 € de négo (4,29 % TTC). Réf: MA 971.
DPE: B Pavillon 2011, 153 m2 hab. RDC: sé-
jour- cuisine, une ch.+ s.d.b + dressing, ga-
rage. ETAGE: mezzanine, 3 ch., s.d.b Garage
de 90 m2. Ouvertures alu-bois, aérothermie.
Terrain de 5 992 m2. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Campénéac 318 000 €
+EN* : 12 888 €

CAMPENEAC campagne, D.P.E: F. Prix : 325
000 € + 13 140 € de négo (4,04 % TTC). MA
874. PROCHE FORET, RARE, sur 4 h 7 d’un
seul tenant, longère actuellement composée
de 2 logements. Gros ?uvre en parfait état.
Garage double. Puits. Four. ENVIRONNE-
MENT PRIVILEGIE. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Carentoir 45 000 €
+EN* : 4 500 €

QUELNEUC 56 Morbihan, maison de pays
mitoyenne un côté comprenant : - Au r.d.c :
une cuis.ouverte sur un séj.double, véranda,
un wc, un dégagement. - A l’étage : 2 chbres,
une salle d’eau/wc. Terrain à proximité avec
un garage, le tout pour une contenance de
1496 m2. PAS DE GROS TRAVAUX A PRE-
VOIR ! Hono. 10.00%
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44

56 Carentoir 180 000 €
+EN* : 9 720 €

30mns de RENNES, 15mns de GUER, 10
mns de LA GACILLY, belle maison en pierres
indépendante sur 1358m2 de terrain : RDC
: pièce de vie avec chem/insert (65m2) ou-
vrant sur cuisine am et éq, WC , buanderie.
ETAGE : 1 suite parentale, 3 chambres, salle
de bains/d’eau WC. Dépendance ...AUCUN
VIS A VIS D
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 Cruguel 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Dans le bourg, charmante maison de carac-
tère rénovée comprenant entrée sur séjour
salon poêle à bois coin cuisine aménagée et
équipée, salle de bain, wc. A l’étage : 2 ch
dont une avec point d’eau et wc privatif. Gre-
nier aménageable au-dessus. Beaucoup de
charme le tout sur jardin paysagé de 279 m2.
Hono. 6.00% DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Guégon 160 000 €
+EN* : 7 200 €

GUEGON. Prix : 160 000 € + 7 200 € de négo
(4,50 % TTC). Réf: MA 981. Au calme, pavil-
lon de 125 m2 entièrement rénové en 2012.
Composé de 4 ch. + bureau. Séjour/cuisine
de 40 m2, salon. Sous-sol total. Double ga-
rage. SPLENDIDE ETAT. Terrain de 1457 m2
avec hangar de 300 m2 SCP BINARD- BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Guer 144 000 €
+EN* : 5 900 €

Guer, à proximité de l’axe Rennes-Lorient,
maison en cours de construction, compre-
nant entrée, pièce de vie avec espace cui-
sine, bureau, cellier, wc, à l’étage3 chambres
dressing, salle d’eau-wc, dressing. Terrain de
325 m2 Hono. 4.10%
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Guer 165 000 €
+EN* : 7 000 €

Guer, dans quartier agréable et à proximité
du centre-ville, sur un terrain arboré de 1506
m2, maison de 1992 comprenant entrée, cui-
sine, séjour-salon avec pôele à bois, véranda,
chambre, salle d’eau, wc. A l’étage 4 cham-
bres, grenier, dalle d’eau-wc. Préau et ga-
rage. Reliée au tout à l’égout. Hono. 4.00%
DPE: D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Malestroit 55 000 €
+EN* : 3 300 €

Maison de ville à rénover, comprenant sur 66
m2 :- Au rdc : séjour avec cheminée, cuisine,
véranda, chambre, cellier, salle d’eau, w-c.-
A l’étage : grenier.En plein centre-ville de MA-
LESTROIT, au coeur des commodités. Hono.
6.00%
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01

56 Mauron 150 000 €
+EN* : 7 350 €

UN PAVILLON comprenant : -r.d.c : s.à.m/
séj. avec insert, cuisine A/E, buanderie, ga-
rage (porte motorisée), WC, chambre avec
salle d’eau privative, véranda. -à l’ét. : s.d.e,
WC, 3 chambres. -jardin clôturé avec ter-
rasse, bassin, abri jardin et carport. Prix:150
000€+7 350€ HN (soit 4,90% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Mauron 165 000 €
+EN* : 7 350 €

VASTE MAISON D’HABITATION compre-
nant: -r.d.c:entrée, séj./s.à.m avec chem.,
cuis. amén., arrière cuis., séj., dressing, s.d.b,
2 ch., WC, double gge. -à l’ét.:grenier, ch.,
ancien labo-photo, s.d.b, WC, 3 ch. avec la-
vabo. -ss-sol:chaufferie. -jard. de 2937 avec
terrasse. Prix:165 000€+7 350€ HN (soit
4,45%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ploërmel 218 000 €
+EN* : 10 220 €

Maison de 2002, comprenant sur 128 m2 :
Au rdc : salon/séj., cuis., ch., s.d.e., w-c. A
l’étage : palier, mezzanine (transformable en
ch.), 3 ch., débarras, s.d.b. Gge. Jardin ar-
boré de 516 m2 ac terrasse et abri de jardin.
Dans un lotissement, à proximité des com-
modités (commerces et écoles). Hono.
4.65% DPE: D
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 St-Abraham 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison en pierres à rafraîchir comprenant
sur 70 m2 : - Au rdc : séjour avec cheminée,
chambre, dégagement, salle de bains, w-c. -
A l’étage : palier, deux chambres, grenier.
Chauffage électrique. Dépendance en tôles
sur terre battue. Jardin attenant de 480 m2.
Dans le bourg de SAINT-ABRAHAM. Hono.
6.00% DPE: F
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 F

56 St-Guyomard 125 000 €
+EN* : 5 700 €

SAINT-GUYOMARD Maison centre : séjour
avec cuisine ouverte et cheminée, deux
chambres, salle de bains, wc. une chambre
et un grenier. terrain de 13a.26ca. 130 700 €
Honoraires 4,56% TTC charge acquéreur
(Prix 125 000 € hors honoraires) Frais d’acte
: 9 400 € Réf. : 56050-351642 GRU Emma-
nuelle - 02 97 75 95 78
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78

56 St-Servant 185 000 €
+EN* : 8 100 €

ST SERVANT, maison de caractère de 115
m2 hab. splendide rénovation. D.PE:B. Prix :
185 000 € + 8 100 € de négo (4,38 % TTC).
Réf: MA 873. Séjour (cheminée + poutres),
cuisine aménagée, 3 ch., salle de jeux, cham-
bre d’appoint. Multiples dépendances. Jar-
din clos 876 m2. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Serent 185 000 €
+EN* : 7 700 €

SERENT Maison salon-séjour, cuisine a/
e,wc. 4 chambres, un bureau, dressing, salle
de bain wc, terrasses. Cave. Terrasse jardin
fond de commerce 192 700 € Honoraires
4,16% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 185 000 € nv) Frais acte 13 000 €
56050-350878 GRU Emmanuelle -
02 97 75 95 78
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78

Vente terrain

56 Malestroit 80 000 €
+EN* : 4 600 €

IDEALEMENT situé pour ce terrain à bâtir
d’une surface de 10a.88 ca entièrement via-
bilisé. 84 600 € Honoraires 5,75% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 80 000 € hors
honoraires) - Frais d’acte en plus : 6 600 €
Réf. : 56050-343164 GRU Emmanuelle -
02 97 75 95 78
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 195 000 €
+EN* : 4 680 €

3mns de LA GACILLY, belle maison recente
sur 919m2 de terrain entierement clos com-
prenant : RDC : pièce de vie ouvrant sur cui-
sine aménagée et équipée, 1 chambre avec
salle d’eau privative, 1 bureau ou chambre,
WC. cellier, garage. A L’ETAGE : mezzanine,
3 chambres, salle de bains, WC
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 La Gacilly 285 000 €
+EN* : 8 550 €

35mns de VANNES, belle maison indépen-
dante, plein Sud, sur 1914m2 de terrain RDC
: pièce de vie (75m2) ouvrant sur cuisine am
et éq, 1 chambre avec dressing, bureau, salle
d’eau, WC, double garage. ETAGE : 3 cham-
bres, salle de bains/d’eau, WC.Terrasse,
Bassin Poss d’acheter 1 hectare de terrain
attenant en plus
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 Les Fougerets 165 000 €
+EN* : 7 500 €

A vendre LES FOUGERÊTS 56 Morbihan,
maison indépendante comprenant : - au r.d.c
: Entrée, cuis.éq., séj.dble avec un poêle à
bois, une chbre, une s.d.b, wc, une arrière
cuisine/buanderie. - à l’étage : 3 chbres, bu-
reau, wc, s.d.e. Terrain attenant de 4685 m2
arboré (arbres fruitiers) avec un garage.
Hono. 4.55% DPE: D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Les Fougerets 255 000 €
+EN* : 10 200 €

A 5 ’ de LA GACILLY, maison de 2012 offrant
de belles prestations comprenant : - Au r.d.c
: cuis.éq ouverte sur un séj./dble (exposé
Sud), 2 chbres/rangements, s.d.e, wc, buan-
derie,garage. - A l’étage : 2 chbres, s.d.e, wc.
Terrain attenant clos (interphone) de 1297
m2. BELLE MAISON CONFORTABLE !
Hono. 4.00% DPE: B
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 B

Autres
départements

Vente maison

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